
Bezmaksas konsultācijas un apmācības
patērētāju tiesību jautājumos

Cēsu Patērētāju Interešu Aizstāvības Biedrība (PIAB) “AIZSTĀVIS” sadarbībā ar Latvijas
Patērētāju  Interešu  aizstāvības  asociāciju  (LPIAA)  organizē  apmācības  dažādām
sabiedrības grupām, kā arī  organizē apmācības uzņēmējiem par patērētāju tiesību
jautājumiem.

Sniedz konsultācijas, kā arī palīdzība pieejama gadījumos, kad:

esat saskaries ar preču un pakalpojumu kvalitātes problēmām,
neesat apmierināts ar pirkumu internetā,



esat pārslogots ar parādiem (kredītiem),
nav skaidrs kā risināt strīdu ar pārdevēju vai pakalpojuma sniedzēju,
atcelts ceļojums vai pasākums, u.tml.
nekvalitatīvi saņemti mājokļu komunālie pakalpojumi.

Aicinām Cēsu iedzīvotājus izmantot  bezmaksas konsultācijas patērētāju jautājumos
Cēsīs, Rīgas ielā 23, 2.stāvā trešdienās no plkst.15.00 līdz 18.00, mobilais tālrunis
29838086 vai e-pasts: cesis@pateretajs.lv.

Sadarbības partneris Latvijas PIAA ir lielākā Latvijas patērētāju aizsardzības nevalstiskā
organizācija, kura apvieno patērētāju organizācijas no dažādiem reģioniem.PIAA ir arī
ilggadējs Ekonomiskas ministrijas un Patērētāju tiesību aizsardzības centra sadarbības
partneris, kā arī Eiropas Patērētāju organizācijas (BEUC) biedrs.


